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YEPBOHOCJIOBIJICHKHM 3AKJIAJl 3AI'AJIBHOI CEPEJTHHOI OCBITH
I-III CTYIIEHIB Ne 1
YEPBOHOCJIOBIICBKOI CLIbCBKOI PAIN
YEPKACBKOI OBJIACTI

HAKA3
31.05.2022 c. Uepsona Cnobona Ne 21-VY

[Ipo 3apaxyBaHHs y4HIB 10 1-X KJ1aciB

BignmoBigHo no 3akony VYkpainu «IIpo ocBity», 3akony VYkpainu «IIpo
3arajibHy CEpe/lHIO OCBITY», BIAMOBIIHO A0 MyHKTY 20, yacTunu 4, cTaTTi 42 3aKoHy
VYkpainu «IIpo MmicuieBe caMoBpsimyBaHHS B YKpaiHi», ctaTTi 13 3akoHy Ykpainu
«IIpo ocBiTY», TOPSAKY 3apaxyBaHHSA, BIIpaxyBaHHs Ta TEPEBEACHHS YYHIB 0
JEP)KaBHUX Ta KOMYHAJIBHHUX 3aKJafiB OCBITU JJsi 3J00yTTS TOBHOI 3arajbHOi
CEpelIHbOI OCBITH, 3aTBEP/DKCHUM Haka3oM MiHICTepCTBAa OCBITH 1 HayKu YKpaiHu
Binm 16.04.2018 No 367, pimeHHsT BUKOHABUOTO KoMiTeTy UYepBOoHOCIOO1ICHKOT
cutbcbkoi paau  Big 21.02.2020 No 36, posnopsypkeHHs UYepBOHOCIOO1ICHKOT
cuibehKoi pagu Big 25.02.2021 Ne 42 ta 3 METOIO OpPraHiz0BaHOTO NMPUAOMY AITEH 10
MepIINX KJIaciB Ta Ha MiACTaBl MOJJaHUX 3asB 0aTHKIB

HAKA3VIO:

3apaxyBatu A0 1-x kiaciB YepBOHOCIOOIACHKKOrO 3akjiady 3arajibHOl
cepennboi ocBitH [-III crtynmeniB Nel UYepBoHOCHOOIACHKOI CLIBCBKOI  paau
Uepkacrkoi 00J1aCTI TAKUX yYHIB:

Atamacs
basunboBa
bakiny
bopoBuka
bypuesy
Benyny
['onuapenka
['pebinuka
3aBaJiko
3aBropoaHIO
IBanoBa
Knenena
Koporyn
Kynprenka
Kynprenka
JIrobueHko
ITaHbKOBY



18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

[TinbTicHKa
[TonoBaHoBy
[IpixHO
Pubanka
Po3no6ynpko
CamMoiIeHKo
CKpHUHCBKY
TapacoBa
TumorHiueHKa
Tomuii
deUeHKO
XaHjroka
XOMeHKa
Yomenka
Uyxpis
Imupy
FOniny
FOminy
SpoxHo

Hupektop

Amnaroniit CAMOXOTOB

3rAHO 3 OPUT'THAJIOM
Jupexrop Yepronocnobiacskoro 33CO I-Illcr. Nel
A.Cam0Xx0TOB
« » 2022




